
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО "Красноуфимская школа-интернат"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

090

050

060

172

170 -

-

153 334,83

153 334,83

Код

строки

040

2

030

010

070

152

150

160

1 945 902,38

1 945 902,38

-

-

-

-

на 1 января 2023 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

59 858 987,00

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 945 902,38

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

60 018 238,63

59 858 987,00

6

Приносящая доход

деятельность

139 390,24

КОДЫ
0503721

01.01.2023

51840799

6619007588

62 103 531,25

Итого

383

7

65713000

-

59 997 102,24

59 997 102,24

-

1 945 902,38

1 945 902,38

-

154 609,83

154 609,83

1 275,00

1 275,00

-

-

-

138 115,24

-

138 115,24

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

256 425,03

65 503 396,80

1 100 864,70

44 495 726,71

3 795 769,36

256 425,03

34 164 172,63

700,00

-

6 672 774,74

10 330 854,08

28 959,46

11 628 253,16

-

-

29 884,90

7 883 697,90

3 932 365,57

270

266

250

260 -

-

296 343,82

-

-

-

-

-

-

-

1 064 666,28

817 716,00

246 950,28

296 343,82

1 467 517,26

-

106 507,16

271 -

190

210

230

240

250

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

5 916,80-

208,00-

5 708,80-

150

170

100

Код

110

строки

2

Код

аналитики

213

212

211

3

191

195

210

190

200

180

220

221

223

225

226

227

230

240

160

- 1 397 208,52

- 3 795 769,36

- 28 959,46

--

- -

- -

256 425,03-

256 425,03-

8 131 839,27141 634,21

3 932 365,57-

67 112 548,27141 634,21

45 560 392,99-

34 981 888,63-

700,00-

10 577 804,36-

- 11 924 596,98

- 29 884,90

- 6 672 774,74

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

5 916,80-

208,00-

5 708,80-
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Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

3 951 332,33

-

272 106 507,16

280 -260

141 634,21 4 199 473,70

- -



Наименование показателя

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

Чистое поступление основных средств
в том числе:

в том числе:
Прочие расходы

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

1

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

321

360

361

362

- -3 145 214,82

562 453,00 809 608,80

562 453,00 3 954 823,62

-337 438,37-

3 686 824,96106 507,16

106 507,16 4 024 263,33

320

310

322

301

Код

300

строки

2

270

Код

аналитики

3

41Х

310

291

290

340

440

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 239 294,00

1 239 294,00-

-5 485 158,17478 385,12

-5 485 158,17478 385,12

- -3 509 797,82

-3 145 214,82-

1 372 061,80-

4 517 276,62-

-2 243,97 -339 682,34

3 932 722,36139 390,24

4 272 404,70141 634,21

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

1 239 294,00-

1 239 294,00-

-5 009 017,02-2 243,97

-5 009 017,02-2 243,97

-3 512 041,79-2 243,97

Форма 0503721 с. 3



Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

60 444 055,002 311 652,85

20 300 309,06-409 044,20

8 342 886,65 344 678 904,04

8 751 930,85 324 378 594,98

432 610

480

560481

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 64 153 310,55

64 153 310,55-

-27 144,63-

-1 975 360,35478 385,12

19 790 494,962 734 662,70

-509 814,103 143 706,90

5 455 359,75 59 934 240,90

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

400 х

410

420

430

510431

139 390,24 62 895 098,09

- 19 891 264,86

139 390,24 353 161 180,93

139 390,24 333 269 916,07

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

64 294 944,76141 634,21

64 294 944,76141 634,21

- -27 144,63

-1 496 975,23-

22 525 157,66-

2 633 892,80-

65 528 990,89139 390,24
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Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2023
Главный бухгалтер(Мячкова Наталья Александровна, Сертификат: 0FB1CDD8A3D3063AD623C862934B25A3, Действителен: с 08.07.2022 по
01.10.2023),Руководитель(Емельянова Людмила Владимировна, Сертификат: 56240070D29C260AD517520F34AFB3DF, Действителен: с 07.07.2022 по 30.09.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

2 975 132,64

2 256 277,58

4

2 581 253,90

с целевыми средствами

Деятельность

5 556 386,54

433 851,20

65 826 503,40

65 392 652,20

Деятельность по госу-

5

21 765 855,31

дарственному заданию

-409 044,20 20 128 149,00

84 067,88 1 203 855,11

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

аналитики

3

х

(должность)

Главный бухгалтер

-

139 390,24

Приносящая доход

-

6

139 390,24

деятельность

71 522 280,18

3 015 105,10

7

24 022 132,89

Итого

68 507 175,08

- 19 719 104,80

- 1 287 922,99

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)
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