ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2023 г. 01.01.2023 Дата ГБОУ СО "Красноуфимская школа-интернат" по ОКПО 51840799 Учреждение ИНН 6619007588 Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО 65713000 по ОКПО ИНН Наименование органа, осуществляю-Глава по БК щего полномочия учредителя Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

383

по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	1 945 902,38	60 018 238,63	139 390,24	62 103 531,25
Доходы от собственности	030	120	-	-	_	
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	59 858 987,00	138 115,24	59 997 102,24
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	59 858 987,00	138 115,24	59 997 102,24
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	1 945 902,38	-	-	1 945 902,38
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	1 945 902,38	-	-	1 945 902,38
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	153 334,83	1 275,00	154 609,83
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	_	153 334,83	1 275,00	154 609,83

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180		_	_	-
в том числе	100	100	_	_	-	
b for more						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	5 916,80	-	5 916,80
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	208,00	-	208,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного		40.5		- - - - - - - - - -		
сектора		195	-	5 708,80	-	5 708,80
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 467 517,26	65 503 396,80	141 634,21	67 112 548,27
	160	210	<i>'</i>		141 034,21	•
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда в том числе	160	210	1 064 666,28	44 495 726,71	-	45 560 392,99
Заработная плата		211	817 716,00	34 164 172,63		34 981 888,63
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	017 710,00	700,00		700,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	246 950,28	10 330 854,08		10 577 804,36
Оплата работ, услуг	170	220	296 343,82	11 628 253,16	-	11 924 596,98
в том числе	170	220	290 343,82	11 028 233,10	-	11 924 390,98
Услуги связи		221	_	29 884,90	_	29 884,90
Коммунальные услуги		223	_	6 672 774,74		6 672 774,74
Работы, услуги по содержанию имущества		225	296 343,82	1 100 864,70		1 397 208,52
Прочие работы, услуги		226	2,0 3 13,02	3 795 769,36		3 795 769,36
Страхование		227	_	28 959,46		28 959,46
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_		_	
в том числе	170	230				
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	_	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	=
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	256 425,03	-	256 425,03
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	256 425,03	_	256 425,03
Расходы по операциям с активами	250	270	106 507,16	7 883 697,90	141 634,21	8 131 839,27
в том числе						
Амортизация		271		3 932 365,57		3 932 365,57

	_					
Расходование материальных запасов		272	106 507,16	3 951 332,33	141 634,21	4 199 473,70
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u>Форма 0303721 с. 3</u> Итого
	''	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 239 294,00	-	1 239 294,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 239 294,00	-	1 239 294,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		478 385,12	-5 485 158,17	-2 243,97	-5 009 017,02
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		478 385,12	-5 485 158,17	-2 243,97	-5 009 017,02
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	-3 509 797,82	-2 243,97	-3 512 041,79
Чистое поступление основных средств	320		-	-3 145 214,82	-	-3 145 214,82
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	562 453,00	809 608,80	-	1 372 061,80
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	562 453,00	3 954 823,62	-	4 517 276,62
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-337 438,37	-2 243,97	-339 682,34
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	106 507,16	3 686 824,96	139 390,24	3 932 722,36
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	106 507,16	4 024 263,33	141 634,21	4 272 404,70
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	64 153 310,55	141 634,21	64 294 944,76
уменьшение затрат	392	X	-	64 153 310,55	141 634,21	64 294 944,76
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	X	-	-27 144,63	-	-27 144,63
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		478 385,12	-1 975 360,35	-	-1 496 975,23
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		2 734 662,70	19 790 494,96	-	22 525 157,66
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		3 143 706,90	-509 814,10	-	2 633 892,80
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	5 455 359,75	59 934 240,90	139 390,24	65 528 990,89
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 311 652,85	60 444 055,00	139 390,24	62 895 098,09
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-409 044,20	20 300 309,06	-	19 891 264,86
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	8 342 886,65	344 678 904,04	139 390,24	353 161 180,93
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	8 751 930,85	324 378 594,98	139 390,24	333 269 916,07

						Форма 0303721 С. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		2 256 277,58	21 765 855,31	=	24 022 132,89
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		2 581 253,90	433 851,20	-	3 015 105,10
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	5 556 386,54	65 826 503,40	139 390,24	71 522 280,18
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 975 132,64	65 392 652,20	139 390,24	68 507 175,08
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-409 044,20	20 128 149,00	-	19 719 104,80
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	84 067,88	1 203 855,11	-	1 287 922,99

	0.4	\$	ie.
2	N.	W	10
Š		80	
	Ų.		20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 56240070D29C260AD517520F34AFB3DF Владелец: Емельянова Людмила Владимировна

Действителен: с 07.07.2022 по 30.09.2023



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0FB1CDD8A3D3063AD623C862934B25A3 Мячкова Наталья Александровна

Действителен: с 08.07.2022 по 01.10.2023

Руководитель	Men. 00.02.2023 13.01.00		Главный бухгалтер		
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Централизова	инная бухгалтерия			
			(наименование, О	ГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководитель (уполномочени	ное лицо) (должность)	(подпись)	(расшифровка подпи	тси)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	-

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2023

Главный бухгалтер(Мячкова Наталья Александровна, Сертификат: 0FB1CDD8A3D3063AD623C862934B25A3, Действителен: с 08.07.2022 по

01.10.2023),Руководитель(Емельянова Людмила Владимировна, Сертификат: 56240070D29C260AD517520F34AFB3DF, Действителен: с 07.07.2022 по 30.09.2023)